お客様各位

平成 25年 11月 12日

株式会社ハローズ

お詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度、弊社笠岡店の鮮魚売場におきまして、平成 25 年 11 月９日（土）に販売いたし

ました商品の一部に、アニサキス（魚介類の寄生虫）が混入したものがあったことが判明

いたしました。

日頃からご愛顧いただいておりますお客様には、多大なご迷惑をおかけいたしましたこ

とを心からお詫び申しあげます。

今後このような事態が発生しないよう、販売管理体制を一層強化してまいる所存でござ

いますので、何卒引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

記

１．対象商品  「サンマ刺身 新物」

２．販売数量  10パック

３．販売日  平成 25 年 11月９日（土）

４．販売店舗  ハローズ笠岡店

５．お問い合わせ先 株式会社ハローズ

     ℡086-483-1011（代表）

     0120-862-046

以上